



Michael Drews
Senior Account Executive PLM Solutions

m.drews@cenit.com



3DEXPERIENCE-SAP ENTEGRASYONU

smartPLM İLE "HER İKİ DÜNYANIN EN İYİSİNE" SAHİP OLUN

DASSAULT SYSTÈMES VE SAP PLATFORMLARININ PARALEL ve ENTEGRE KULLANIMI İÇİN İYİ NEDENLER VAR MI?

Kuruluşlarının verimliliğini ve esnekliğini aynı anda artırmayı amaçlayan bir dijitalleşme stratejisi yürüten üretim şirketleri için cevap genellikle EVET'tir. Sahada bunun anlamı şudur: bir şirket, iki platform, iki sistem mantığı seti, paralel veri bakımı ve yönetilemez sayıda manuel arayüz.

İşle ilgili her iki platformda da çalışan otomatik mekanizmaların eksikliği, süreç kesintilerine, yüksek hata oranlarına ve bunlarla ilişkili ancak önlenemez verimsizliklere yol açar. Düşük ana veri kalitesi, modern üretim konseptlerinin başarılı bir şekilde uygulanmasını engeller. Hatalı ürün verileriyle beslenen otonom bir fabrika tam bir kabustur. Her iki platform arasında dijital süreklilik olmadan, "her iki dünyanın en iyisi" fikrinin birçok avantajı tam tersine dönüşür.

HER İKİ PLATFORMDA DA DİJİTAL SÜREÇ VE VERİ SÜREKLİLİĞİ MÜMKÜN MÜ?

2 Platforms - 1 World



smartPLM, sistemler arasındaki geleneksel veri arayüzlerinden radikal bir ayrılıştır. Platform entegrasyonunda konu, kullanıcılara kendi sistemlerinin ortamında iş proseslerindeki ilgili görevlerini her iki platform da yerine

getirebilme olanağını sağlamaktır. Bu nedenle entegrasyon konseptinin ana odak noktası sistemler arası süreç kontrolüdür. Süreç, rol ve görev, verilerin nasıl toplanacağını ve işleneceğini belirler. Entegrasyonun bir numaralı hedefi, verimli ve esnek iş süreçleri tasarlamada maksimum verimlilik. Süreç şablonları, bir dizi 3DEXPERIENCE ve SAP platformu kullanımı için gerçek dünya uygulama senaryoları sağlayarak sizi destekler. Bant genişliği dikkat çekicidir: mühendislik entegrasyonu ve iş planlaması ve üretim prosesleri.



YENİLİKÇİ ÜRETİM ŞİRKETLERİ İÇİN VERİMLİLİK VE ESNEKLİK



MALİYETLERİ DÜŞÜRÜN

Girdi fazlalıklarından ve gereksiz süreç yinelenmelerinden kaçınarak.



ZAMANDAN TASARRUF EDİN VE SÜREÇ VERİMLİLİĞİNİ ARTTIRIN

süreç kontrolü ile her iki platformda da paralel çalışarak.



ESNEKLİĞİ VE KULLANICI KABULÜNÜ TEŞVİK ETMEK

rol ve görev tabanlı, platformlar arası bilgi kullanılabilirliği ve ev uygulamanızda bilgi işleme ile.



İNOVASYONU ARTTIRIN VE YATIRIMLARI KORUYUN

SAP ve Dassault Systèmes Premium İş Ortağınızın standart bir entegrasyon ürünü aracılığıyla "her iki dünyanın da en iyisi" ile kullanın.

SAP VE DASSAULT SYSTÈMES PLATFORMLARINI ENTEGRE EDEREK VERİMLİ VE ESNEK İŞ SÜREÇLERİ TASARLAYIN